

Peter Steen Hansen
Advokatanpartsselskab
Sankt Annæ Plads 7, st., 1250 København K

CVR-nr. 37 08 68 35

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Peter Steen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab Sankt Annæ Plads 7, st. 1250 København K
	CVR-nr.: 37 08 68 35
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 8. regnskabsår
Direktion	Peter Steen Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København
Modervirksomhed	Panser Holding Advokatanpartsselskab
Kapitalinteresse	Advice Advokatfirma I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed indenfor lejeret, men selskabets aktivitet er i året ophørt i regi af Advice Advokat-firma I/S og udøves i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	442.656	-217.915
1 Personaleomkostninger	-633.046	-724.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.353	-5.648
Resultat før finansielle poster	-192.743	-948.145
Resultat af kapitalinteresse	231.328	1.263.328
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.914	803
Øvrige finansielle omkostninger	-38.380	-18.381
Resultat før skat	7.119	297.605
2 Skat af årets resultat	-2.168	-66.741
Årets resultat	4.951	230.864
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.951	230.864
Disponeret i alt	4.951	230.864

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.353
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.353
4 Kapitalinteresse	0	186.452
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	186.452
Anlægsaktiver i alt	0	188.805
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.738	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	272.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.027	78.989
Andre tilgodehavender	39	5.965
Tilgodehavender i alt	639.304	84.954
Likvide beholdninger	0	1.500
Omsætningsaktiver i alt	639.304	86.454
Aktiver i alt	639.304	275.259

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-74.531	-79.482
	Egenkapital i alt	-24.531	-29.482
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	28.182	26.014
	Hensatte forpligtelser i alt	28.182	26.014
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	136.460	185.374
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.744	0
	Anden gæld	461.449	93.353
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.653	278.727
	Gældsforpligtelser i alt	635.653	278.727
	Passiver i alt	639.304	275.259
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-310.346	-260.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.864	230.864
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-79.482	-29.482
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.951	4.951
	50.000	-74.531	-24.531

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	489.744	598.084
Pensioner	136.620	120.780
Andre omkostninger til social sikring	6.682	5.718
	633.046	724.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.382
Årets regulering af udskudt skat	2.168	58.359
	2.168	66.741
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	35.056	35.056
Kostpris 31. december 2022	35.056	35.056
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-32.703	-27.055
Årets afskrivninger	-2.353	-5.648
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-35.056	-32.703
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	2.353

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	698.551	0
Overført fra Kapitalandel i associeret virksomhed	0	698.551
Afgang i årets løb	-698.551	0
Kostpris 31. december 2022	0	698.551
Op-/nedskrivninger 1. januar 2022	-512.099	0
Overført fra Kapitalandel i associeret virksomhed	0	-675.827
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-67.353	1.213.728
Årets hævnninger	-119.099	-1.050.000
Årets afgang	698.551	0
Nedskrivninger 31. december 2022	0	-512.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	186.452
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	26.014	-32.345
Udskudt skat af årets resultat	2.168	58.359
	28.182	26.014
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	518
Omsætningsaktiver	29.975	25.496
Fremført underskud fra tidligere år	-1.793	0
	28.182	26.014
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejeaftale, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 41 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Panser Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 32 82 58 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Steen Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: ad8be02b-8c4a-45e8-9d64-4c843e9b4816

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-07-18 09:36:27 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-18 10:43:57 UTC



Peter Steen Hansen

Dirigent

Serienummer: ad8be02b-8c4a-45e8-9d64-4c843e9b4816

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-07-18 12:26:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: KVZl6-T8VNN-DX2FZ-JEEAO-8X26E-UYNZ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>